Conditions de participation à la vente 

1. La vente est faite aux enchères publiques au plus offrant et dernier enchérisseur, paiement 

au comptant et sur place majoré de 12% avec enlèvement immédiat ; 

2. La participation à la vente est subordonnée au paiement d'une somme de vingt-cinq mille 

(25.000) francs CFA non remboursable contre une quittance sécurisée au titre 

d'enregistrement des adjudicataires, à la section du contentieux de la Direction des 

Opérations Douanières de Lomé-Port ; 

3. Aucune réclamation ne sera prise en compte après adjudication ;